



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

SMZ Holding ApS

Tranebærvej 1
9330 Dronninglund

CVRnr. 37088935

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/12 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	SMZ Holding ApS Tranebærvej 1 9330 Dronninglund
	Cvnr. 37088935 Stiftet 17. september 2015 Hjemsted Dronninglund Regnskabsår 1/7 - 30/6 5. regnskabsår
Direktion	Serdar Mahmood Zada
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af erhvervsejendom, herunder besiddelse af datterselskabsaktier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/7 2020 - 30/6 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på dkr. 814.509 mod et resultat på kr. 458.253 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

6.

Note

2020

BRUTTOFORTJENESTE	<u>854.301</u>	<u>851.589</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-207.081</u>	<u>-207.081</u>
DRIFTSRESULTAT	647.220	644.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.535	193.912
Finansielle indtægter	0	0
2. Finansielle omkostninger	<u>-290.844</u>	<u>-315.964</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	892.911	522.456
Skat af årets resultat	<u>-78.402</u>	<u>-74.203</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>814.509</u></u>	<u><u>448.253</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	536.535	193.912
Overført resultat til næste år	<u>277.974</u>	<u>254.341</u>
	<u><u>814.509</u></u>	<u><u>448.253</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021, AKTIVER

7.

Note

Anlægsaktiver	2020	
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.425.859	8.487.866
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>1.084.056</u>	<u>1.229.130</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>9.509.915</u>	<u>9.716.996</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.138.363</u>	<u>601.829</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.363</u>	<u>601.829</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>10.648.278</u>	<u>10.318.825</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>150.310</u>	<u>28.061</u>
Varebeholdninger i alt	<u>150.310</u>	<u>28.061</u>
Likvide beholdninger	<u>62.347</u>	<u>33.676</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>212.657</u>	<u>61.737</u>
Aktiver, i alt	<u>10.860.935</u>	<u>10.380.562</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2020	
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.088.363	551.828
Overførsel til næste år	490.677	212.703
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>1.629.040</u>	<u>814.531</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	261.597	179.332
Hensatte forpligtelser i alt	<u>261.597</u>	<u>179.332</u>
Gældsforpligtelser		
3. Gæld til pengeinstitutter	6.476.140	7.535.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.476.140</u>	<u>7.535.619</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	576.000	576.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	459.513	659.514
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	1.264.110	583.130
Skyldig selskabsskat	146.447	0
Andre kreditorer	48.088	32.436
Kortfristet gæld, i alt	<u>2.494.158</u>	<u>1.851.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.970.298</u>	<u>9.386.699</u>
Passiver, i alt	<u>10.860.935</u>	<u>10.380.562</u>

4. Eventualforpligtelser mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2020/21

	<u>1/7 2020</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til resultat disponering</u>	<u>30/6 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	212.703	0	277.974	490.677
Reserve for nettoopskrivn	551.828	0	536.535	1.088.363
	814.531	0	814.509	1.629.040

Lønninger og gager	0	0
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Andre finansielle udgifter

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>36.818</u>	<u>22.428</u>
--	---------------	---------------

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 30/6 2021
DLR Kredit	140.000	1.734.349	2.295.501
Gæld til Dronninglund Sparekasse	<u>436.000</u>	<u>2.921.270</u>	<u>4.180.639</u>
	<u>576.000</u>	<u>4.655.619</u>	<u>6.476.140</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMZ Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende er lagt til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel:

kr. 7.000.000 ejerpantebrev i ejendommen Tranebærvej 1, 9330 Dronninglund.

Følgende er lagt til sikkerhed for engagement med DLR Kredit:

kr. 2.750.000 ejerpantebrev i ejendommen Tranebærvej 1, 9330 Dronninglund.